Kính gửi: GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM NGOẠI NGỮ - TIN HỌC

               CAO ĐẲNG BÁCH KHOA

Họ và tên:	…………………………………………………………………..

Sinh ngày:	…………………………………………………………………..

Nơi sinh :	……………………….…………………………..……………..

Điện thoại: 	……………………….…………………………..……………..

Đã hoàn thành khóa học:……………….………Cấp độ:……………………

Tại Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học Cao đẳng Bách Khoa.

Kính xin Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học Cao đẳng Bách Khoa xét cho tôi được đăng ký dự kỳ thi Tiếng Anh khóa ngày:………………….do Trung tâm tổ chức.

Nếu là thí sinh hỏng lần trước:

Xin bảo lưu điểm kỳ thi Tiếng Anh khóa ngày: …………… …………

tại HĐ thi: ………………………….….SBD:…………………………..

Điểm bảo lưu môn: ………….…………………………………….……

Tôi xin chấp hành đầy đủ nội quy, quy chế thi.

                                                     Đà Nẵng, ngày.….tháng...…năm ……..

                              Người làm đơn

Hội đồng thi………………….	                  (ký, ghi rõ họ tên)

SBD:………………………….

Phòng thi :……………………

……………………………….

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ THI TỐT NGHIỆP

KỲ THI CÔNG NHẬN CHỨNG CHỈ TIẾNG ANH

ảnh 3x4

(trung tâm đóng dấu giáp lai ảnh)